
 
 

 

 

 
 

 

Ráda bych Vám zde popsala svého tatínka, kterého 

mám moc ráda. Mému tatínkovi je 38 let, ale působí 

mladším dojmem, a jak on sám říká, cítí se na 20. 

Je vysoké, štíhlé postavy, měří 197 cm a váží 

95 kg. Na hlavě nosí blond vlasy ostříhané na ježka. 

Kousek čela mu překrývá svěšený pramen vlasů, který 

mu sahá až k modrým očím, které mám po něm. 

Obličeji dominuje souměrný nos a ústa, která se stále 

usmívají.  

Postava je sportovního vzhledu s velkými a silnými 

pažemi, které dokáží i jemně pohladit. 

Rád chodí vkusně a moderně oblékaný. Doma 

nejraději nosí lehké sportovní oblečení. 

Můj tatínek je pracovitý, šikovný a vynalézavý. 

Velmi rád si se mnou hraje a dovádí. Je také 

spravedlivý a dokáže být i přísný. Jsem ráda, že ho 

mám!   

                         

 

 

                                     Šárka Nováková 6.B 


